predicatione dicistis. Ante omnia autem fratres mei
nolite iurare &c. Quia loquens in lingua
uirus ad integrum in suis auditoribus exhaustum
desiderat. quod detrahere autem utrum uerum. qui
dicere proximum inter dixit in aduersitatibus
autem utrum ingemiscere prohibuit. que sapienter
ta peccata addit etiam hoc quod quibusdam
leue iudicium ut iuris quod iurandi consuetudinem
tollat. Ut non sub iudicio decidatis. In deo
inquit uos a iurationis culpa compeasco. ne fre-
quentem uera iurando. aliquando etiam in p-
iurum decidatis. Sed eo longius. a iurandi
uitio fortassis quo nec uerum de iurare. nisi p-
xi
ma necessitate uelitis. In rursus aliquid sursum
oratio equo animo et psallat. Quis super in p-
suris ad inuicem fratres ingemiscere prohibuit